平成 27年２月 18日

各 位

会 社 名 天馬株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤咲 雄司

（コード番号 7958 東証第一部）

問合せ先 総務部長 西原 博幸

（TEL.03-3598-5511）

株主優待品の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の優待品につき、その内容を一部変更いたしますので下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．優待品の内容の変更

これまで株主優待として毎年３月 31 日現在の１単元（100 株）以上保有の株主の皆様に、

一律 1,000円相当の当社オリジナル「図書カード」を贈呈してきましたが、より広い目的に

ご使用いただけるよう当社オリジナル「クオカード」（1,000円相当）に変更することといた

しました。

なお、対象株主、贈呈の時期等の変更はございません。

２．実施時期

平成 27年３月 31日現在の株主名簿に記録された株主様より実施いたします。

以上

takamizu mikiko
FASF会員マーク